
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin, 
tel. 024 235 79 77, 024 235 79 81; fax 024 235 79 85 
 
OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 211 
000 euro, na podstawie art. 39 w związku z art. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 
 
ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 
bip.gostynin.powiat.pl. 
 
OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENA: 
1.  Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Powiat Gostyniński” 
2.  Rodzaj zamówienia: dostawy 

3.  Miejsce wykonania: Powiat Gostyniński. 
4. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju 

opałowego lekkiego (CPV 23122100-9) w ilości 230000 litrów dla następujących 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego: 

1) Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Gostyninie, 
ul. ul. Ozdowskiego 1a (placówka przy ul. Targowej 34 w Gostyninie) – 24.000 
litrów, 

2) Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gostyninie, ul. Kowalska 5 –  
55.000 litrów, 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gostyninie, ul. 
Krośniewicka 2 – 22.000 litrów, 

4) Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie obejmujący DPS w 
Czarnowie, DPS w RogoŜewku i DPS w Sannikach – 64.000 litrów, 

5) Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie, ul. Płocka 66/68 – 15.000 litrów, 
6) Zespół Szkół Specjalnych w Mocarzewie – 50.000 litrów. 

Zakres przedmiotu zamówienia: 



Olej opałowy lekki musi spełniać warunki normy PN-C-96024:2001 dla L1, tj:  

Lp. Właściwości Jednostka miary Wymagania wg PN-
C-96024:2001 dla L1 

1 Gęstość w temp. 15 C, max.  kg/mł  860 
2 Wartość opałowa, min. MJ/kg 42,6 
3 Temperatura zapłonu, min. şC 56 
4 Lepkość kinematyczna w 20oC, max. mm˛/s 6,00 
5 Skład frakcyjny: 

- do 250o C destyluje, max,  
- do 350ş C destyluje, min. 

 
%v/v 
%v/v 

65 
85 

6 Temperatura płynięcia, max.  ş C -20 
7 Pozostałość po koksowaniu z 10 % 

pozostałości destylacyjnej, max. 
% m/m 0,3 

8 Zawartość siarki, max. % m/m 0,2 
9 Zawartość wody, max. mg/kg 200 
10 Zawartość zanieczyszczeń stałych, 

max.  
mg/kg 24 

11 Pozostałość po spopieleniu, max. %(m/m) 0,01 
12 Barwa - Czerwona 

 

Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać Zamawiającemu świadectwo jakości 
oleju do kaŜdej dostarczonej partii oleju.  

 
INFORMACJA O MOśLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
 
OPIS SPOSOBU PRZEDSTAWIANIA OFERT WARIANTOWYCH 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 
 
TERMIN REALIZACJI 
do stycznia 2008 do 31.12.2008 r. 
 
OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
Wykonawcy przystępujący do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn.zm.) i warunki dodatkowe zgodnie z 
art.26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ OFERENCI W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
a) oświadczenie Wykonawcy, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz, 
Ŝe nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 wskazanej 
wyŜej ustawy Pzp – Załącznik Nr 1 do SIWZ, 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 



zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego  
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

d) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, 

e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 

1) pkt VI ppkt1 lit. b), c) i e) SIWZ – składa dokument lub dokumenty, wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, 
Ŝe: 
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument w tym zakresie 

powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, 

- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Dokument w tym 
zakresie powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

2) pkt VI ppkt 1 lit. d) SIWZ  – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 
administracyjnego kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty 
dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp. Dokument ten 
powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

3) JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt VI ppkt 2 
SIWZ zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Terminy, o 
których mowa w pkt VI ppkt 2 SIWZ, dot. wystawienia dokumentów stosuje się 
odpowiednio. 

Wszystkie dokumenty, o których mowa w pkt VI ppkt 1 lit. od b) do e), ppkt 2, ppkt 3 
składane są w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę. W przypadku, gdy złoŜona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna 
lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości, Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia 



oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu. Oświadczenie, o którym mowa w 
pkt VI ppkt 1 lit. a) Wykonawca, składa w oryginale – Załącznik Nr 1 do SIWZ. 
INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW 
Pytania odnośnie zapisów SIWZ, sposobu złoŜenia oferty oraz realizacji zamówienia naleŜy 
sformułować na piśmie i przesłać na adres Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 
Czarnowie, Czarnów 5, 09 - 541 Pacyna. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości 
porozumiewania się drogą elektroniczną. W przypadku przekazania korespondencji faksem 
pod numerem telefonu (0-24) 285 80 02 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie pisemne. 
Wykonawca moŜe zwrócić się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, chyba, Ŝe 
prośba o wyjaśnienie SIWZ wpłynie do Zamawiającego w terminie krótszym niŜ 6 dni przed 
terminem składania ofert. Zamawiający jednocześnie przekaŜe treść wyjaśnienia wszystkim 
Wykonawcom, którym dostarczono Specyfikację, bez ujawniania źródła zapytania. 
W szczególnych przypadkach Zamawiający moŜe w kaŜdym czasie, przed upływem terminu 
składania ofert zmodyfikować treść SIWZ. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający 
przekaŜe niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Modyfikacja treści 
nie moŜe dotyczyć kryteriów oceny ofert, a takŜe warunków udziału w postępowaniu oraz 
sposobu ich spełniania. W przypadku dokonania zmian w SIWZ Zamawiający przedłuŜy 
termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach 
zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji. O przedłuŜeniu terminu składania ofert 
zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich Wykonawców, którym przekazał SIWZ. 
Wyjaśnienia Zamawiającego, modyfikacje SIWZ, przedłuŜenie terminu składania ofert 
umieszczone zostaną takŜe na stronie internetowej, na której zamieszczono specyfikację. 
 
WSKAZANIE OSÓB UPREWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z OFERENTAMI 
UpowaŜnionymi do udzielania wyjaśnień jest Bogdan Bogdziński. 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
Termin związania ofertą ustala się na okres 30 dni od daty otwarcia ofert. 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty naleŜy składać w terminie do dnia 14.12.2007 r. r. do godz. 1000 w sekretariacie 
Starostwa Powiatowego w Gostyninie przy ul. Dmowskiego 13. Otwarcie ofert nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w dniu 14.12.2007 r. o godzinie 1030. 
 
KRYTERIUM OCENY OFERT 
Cena - 100 % - brutto do zapłaty.  
 
INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU 
ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ 
ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW: 



Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 
 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z 
ZASTOSOWANIEM AUKCJI EKEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM STRONY 
INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDZIE PROWADZONE AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data zamieszczenia niniejszego ogłoszenia: 30.11.2007 r. 
 


